
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

83/2007

2007-12-27

Zarządzenie Nr 83/2007
Starosty Skarżyskiego
z dnia 12 grudnia 2007 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 79/2007 z dnia 30 listopada 2007 roku w sprawie powołania
zespołów spisowych w Starostwie Powiatowym w Skarżysku-Kamiennej.

Na podstawie § 64 ust. 1 Statutu Powiatu Skarżyskiego zatwierdzonego Uchwałą Rady Powiatu Nr
XVI/95/2004 z dnia 27.02.2004 r., art. 26 Ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 roku (tekst
jednolity Dz.U. Nr 76 poz. 694 z dnia 17 czerwca 2002 roku (z późniejszymi zmianami) Instrukcji
Inwentaryzacyjnej Starostwa Powiatowego wprowadzonej Zarządzeniem Nr 20/2007 Starosty Powiatu
Skarżyskiego z dnia 30 marca 2007 roku oraz wniosku Przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej z
dnia 12 grudnia 2007r.
zarządzam, co następuje:

§1

W §1 Zarządzenia Nr 79/2007 dokonuje się zmiany w składach zespołów spisowych:

ZESPÓŁ 1

1. Przewodniczący zespołu: Pan Grzegorz Durlik
2. Członek zespołu: Pani Elżbieta Hucińska
3. Członek zespołu: Pani Izabela Wesołowska
4. Członek zespołu: Pan Lech Midura

ZESPÓŁ 3

1. Przewodniczący zespołu: Pani Karina Działak
2. Członek zespołu: Pan Rafał Ciura
3. Członek zespołu: Pan Władysław Grudniewski

ZESPÓŁ 4

1. Przewodniczący zespołu: Pani Urszula Wrona
2. Członek zespołu: Pan Mirosław Pisarek
3. Członek zespołu: Pani Justyna Wzorek



§2

W §1 dodaje się ZESPÓŁ 5 do przeprowadzenia spisu druków ścisłego zarachowania w Starostwie
Powiatowym w następującym składzie:

1. Przewodniczący zespołu: Pani Ewa Pawełczyk
2. Członek zespołu: Pan Roman Szapsza
3. Członek zespołu: Pani Agnieszka Kłębek

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.

Starosta Powiatu Skarżyskiego

Jerzy Żmijewski

Data wytworzenia : 2007-12-27 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2007-12-27 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Anna Cisowska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 12:45,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


